a rozborů zpracovatelem upřesnit požadavky na řešení územní studie. 

3.15. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla třetí osobu pouze s předchozím souhlasem 

objednatele. 

IV. 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši  

664 000,- Kč bez DPH (slovy: šestsetšedesátčtyřitisíce korun českých). DPH je napočítáno  

dle aktuálně platných předpisů ve výši 139 440,- Kč (DPH 21%). Celková cena díla včetně 

DPH pak činí 803 440,-  Kč. 

4.2. Celková cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy,  

a to po předání a převzetí jednotlivých etap díla.